1

证券代码：000555        证券简称：神州信息        公告编号：2018-092

神州数码信息服务股份有限公司

关于控股子公司重要经营项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2018 年 9 月 18 日，神州数码信息服务股份有限公司（以下简称“公司”）

接到控股子公司神州数码信息系统有限公司（以下简称“信息系统公司”）通知，

根据国家税务总局发布的中标公告，信息系统公司已中标“2018 年财税库银税

收收入电子缴库横向联网系统升级完善及国税地税机构改革软件服务项目”（以

下简称“本项目”）。现将有关情况公告如下：

一、项目中标情况

1、项目名称：2018 年财税库银税收收入电子缴库横向联网系统升级完善及

国税地税机构改革软件服务项目

2、项目编号：2018CGSC027

3、采购单位：国家税务总局

4、主要中标标的服务要求、用途、简要技术要求：财税库银税收收入电子

缴库横向联网系统的升级完善和国税地税机构改革软件服务，其中升级完善部分

包括系统功能升级完善、运行质量保障和广东深圳 TIPS 上线等，国税地税机构

改革软件服务部分包括根据机构改革工作需要，对系统进行升级优化改造和推广

上线实施等。

5、主要中标标的名称、规格型号、数量、单价：

序号 工作内容 价格小计（元）

1 升级完善费用 23,350,500.00

2

2 国税、地税机构改革软件服务费用 11,031,600.00

3 其他费用 0.00

合计 34,382,100.00

6、中标日期：2018 年 9 月 17 日

二、项目中标对公司的影响

本项目运用先进的信息技术和网络技术，为税收提供全流程网络化、无纸化、

安全、准确、快捷、简便的处理手段，为纳税人提供便利、高效的纳税服务，助

力实现税款资金的快速划缴、高效对账和全程监控。本项目将强化公司在税务领

域的关键地位，在国地税机构改革推广工作中起到重要作用。本项目的顺利实施，

将对公司经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

信息系统公司尚未收到中标通知书，本项目存在一定的不确定性。公司将密

切关注本项目的进展情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，

注意防范投资风险。

四、备查文件

1、《国家税务总局 2018 年财税库银税收收入电子缴库横向联网系统升级完

善及国税地税机构改革软件服务项目中标公告》。

特此公告。

神州数码信息服务股份有限公司董事会

2018 年 9 月 19 日